СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.09.2016                                                                                                                 №  8

 О внесении дополнений в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области

В соответствии с    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское р е ш и л:
1. Внести следующие дополнения в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области:
1.1. часть  2 статьи 4.1  дополнить  пунктом 15 следующего содержания:
 «15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области для государственной регистрации изменения в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области в порядке, установленном федеральным законом.
	3. Опубликовать после государственной регистрации решение Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское «О внесении изменений в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области».
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                                 Е.В. Монакова

Решение зарегистрировано в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области 17 октября 2016 года
№ RU335023012016002